
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ И ЭКОЛОГИИ

П Р И К А З

// №
О проведении процедуры 
формирования нового состава 
Общественного совета при 
Департаменте Смоленской области 
по природным ресурсам и экологии

В связи с истечением срока полномочий членов Общественного совета при 
Департаменте Смоленской области по природным ресурсам и экологии и в 
соответствии с Положением об Общественном совете при Департаменте 
Смоленской области по природным ресурсам и экологии, утвержденным приказом 
Департамента Смоленской области по природным ресурсам и экологии 
от 04.04.2014 № 86-1/0103, в ред. приказов от 27.03.2015 № 85/0103, от 18.12.2015 
№414/0103

п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу охраны окружающей среды и регулирования деятельности по 
обращению с отходами провести процедуру формирования нового состава 
Общественного совета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента Р.А. Захаров


